**parochia** de p-a hostias consecratas furtive receperunt I. sv., s. 332.

**parricidium** si mulier filium vel filiam occiderit, pena parricidii moriatur I. sv., s. 328.

**pars** de officio iudicis, quantum ad p-es I. sv., s. 281; iudices et iurati audire debent necessaria verba p-um sine emenda I. sv., s. 283; sine emenda concordant p-es debitum I. sv., s. 224; in emendam quandoque incidit p. tacens ex verbis advocati I. sv., s. 226; testes propter p-is adverse fallaciam non sunt repellendi I. sv., s. 375; quod testimonium iuratorum ad monitionem p-is, pro qua fertur, corrigi potest I. sv., s. 377; utrum ad nominandum testes sit p-i deliberacio concedenda I. sv., s. 379.

**parvus** v. denarius.

**pascuum** diversitas p-um I. sv., s. 322; pecora in p-is perdita I. sv., s. 322; lesio pecorum in p-is I. sv., s. 322.

**passagium** demus eum peregrinacioni et p-o terre sancte (homicida) I. sv., s. 269.

**pastor** de officio p-is I. sv., s. 322, 482; p. proprius, p. communis I. sv., s. 322; p-i communi solvit precium de laneis I. sv., s. 322; testis p-is in campis I. sv., s. 322; p. (testis oppressionis mulieris in campo) I. sv., s. 309.

**patella** p. I. sv., s. 191.

**pater** quod frater p-is ad bona relicta propinquior est heres quam frater matris I. sv., s. 263; omnia commissa in p-em capite puniendi sunt aut deportandi I. sv., s. 327; utrum confessio p-is negantis filium privet eum hereditaria porcione I. sv., s. 197–198; curatores pocius sunt consanguinei p-is quam matris I. sv., s. 199; filium inauditum et pro commisso non accusatum pater occidere nno potest I. sv., s. 328; de successione hereditaria ab intestato puerorum unius p-is et plurium matrum I. sv., s. 263; p. pauper existens I. sv., s. 356.

**paterfamilias** p. pro uxore, pueris, servis, ancillis, suis commensalibus iudiciliter potest agere et respondere I. sv., s. 154; si moritur p. domus, servis et ancillis ante alia debita precium dictum lidlon dari debet I. sv., s. 207.

**patibulum** p. I. sv., s. 174; p. ante domum erectum I. sv., s. 318; pro furto abiudicatus et in ligno p-i suspensus I. sv., s. 306; fures pena p-i sunt tormentandi I. sv., s. 332; celatores et coadiutores furum digni sunt p-o sicut fures I. sv., s. 245; Iudeus ex confessione propria (furtum) pena p-i mori deberet I. sv., s. 290; p-o catenis et ferramentis cum collo, ventre et pedibus est affixus I. sv., s. 290.

**patientia** p. sine contradicione sive sciencia pro consensu accipitur I. sv., s. 237.

**patronus** omnia commissa in p-um capite puniendi sunt aut deportandi I. sv., s. 327.

**patruus** de successione hereditaria ab intestato, utrum filii fratris cum eorum p-is participes esse debeat hereditatis I. sv., s. 263.

**pauper** de iudiciis, quod debent esse equalia circa p-em et divitem I. sv., s. 285; causa inter pauperes et potentes (presumpcio) I. sv., s. 394; iudex debet in receptione emende p-bus graciam facere I. sv., s. 281; de p-bus pro vulnere captis I. sv., s. 447, 461.

**paupertas** p. ociosa delicias querens et in expensis modum excedens (presumpcio) I. sv., s. 394.

**pax** de p-e I. sv., s. 324–325; II. sv., s. 135–136; de p-e partibus indicta in genere I. sv., s. 324; de p-e factis violata I. sv., s. 324; p-em violans factis primo iudicio proscribitur I. sv., s. 324; p-em factis violat agitans alium evaginatis gladiis et cultellis I. sv., s. 324; de p-e, quantum ad emendas

violacionis, quantum ad expurgacionem, quantum ad familiam illorum, quibus p. indicitur I. sv., s. 325; de p-e, quantum ad fideiussores I. sv., s. 325; de edificiis, quantum ad arearum extremarum mensuracionem et p-is firmacionem I. sv., s. 220; paratus p-em servare, dummodo caucio fideiussoria per eum et complices suos sibi fieret I. sv., s. 392; non citatur tribus edictis, qui p-em violat factis I. sv., s. 192; in claustrum causa p-is fugere I. sv., s. 269; pro occisione, mortificacione et p-is violacione in fideiussores egerunt I. sv., s. 392; de p-e forensi I. sv., s. 444, 458; homicidium non tempore p-is indicti perpetratum I. sv., s. 269; p. per iudicem et iuratos indicta I. sv., s. 324; p. per iudicem civitatis indicta extra metas iudicii nullum ligat I. sv., s. 346; cum p-e per iudicem edicta termino prefixo probare I. sv., s. 250; de p-e iudicis et iuratorum I. sv., s. 443, 457; iuramenta pro servanda p-e sunt eciam in diebus feriatis facienda I. sv., s. 240; p. per iudicem indicta (mine occisionis) I. sv., s. 241–242; causa p-is et commodi ambas induxit partes I. sv., s. 392; p. per iudicem indicta sub pena triginta marcarum I. sv., s. 243; pena ad servandum p-em I. sv., s. 177; quod in p-is violacionibus ex presumpcione quandoque iudicatur et diffinitive sentencie proferuntur I. sv., s. 391; quod homo in occisione proscripti sui p-em non violat I. sv., s. 346; p. regia violatur I. sv., s. 349; de forma iurandi pro p-is violacione I. sv., s. 294; qui coram iudicio violat p-em factis I. sv., s. 165; p. violata verbis I. sv., s. 332; cause, in quibus p. indicta non est violata I. sv., s. 179; qui coram iudicio contestato verbis vel factis p-em frangit, emendatur; in consilio et maniloquio p. non violatur I. sv., s. 228.

**peculium** p. I. sv., s. 158.

**pecunia** p-am accomodare sub condicione (damnum) I. sv., s. 201; si civis accommodaverit baroni vel militi p-am I. sv., s. 446, 459; p. de cista clausa et fracta essent sibi per servum et ancillam suam deportata I. sv., s. 210; citacio in causa pecuniali est peremptoria I. sv., s. 191; pro rustico civis ad Iudeos pro p. fideiussit I. sv., s. 257; de interdicto p-e dicte pezzerung I. sv., s. 276; si Iudeus super possessiones magnatum terre p-am mutuaverit I. sv., s. 399, 466; de iuramentis pro p-iis I. sv., s. 482; qui p-am publicam non in eundem usum consumpsert, interdiccione ignis et aque punitur I. sv., s. 327; qui p-am publicam aut sacram furantur, crimen sacrilegii tenentur I. sv., s. 328; p. ad servandum hospiti data I. sv., s. 152; quod testamenta in extremis tantum fiant in parata pecunia I. sv., s. 409, 477.

**pecus** de p-bus et aliis iumentis I. sv., s. 445, 459; qui in agris et segetibus suis aliena p-a rapuerit (emenda) I. sv., s. 231; de arrestacionibus p-um I. sv., s. 181; custodia p-um I. sv., s. 322; de p-bus ad nutrientum missis I. sv., s. 322; de p-e in pascuis perduto I. sv., s. 322, 323; p-a per predonem vel lupum rapta I. sv., s. 322, 323; p-um lesio in pascuis I. sv., s. 322, 323; p-a, que gregem sequi possunt I. sv., s. 322; p-a iuvenes nutrientes I. sv., s. 322; de dampnis contingentibus per p-a et animalia bruta I. sv., s. 204; dampna per

p-a vicino suo facta I. sv., s. 218; de equis detentis et p-bus I. sv., s. 448, 462; de furtis p-um I. sv., s. 445, 459; de pena furtive mactantis p-a I. sv., s. 333; pro p-um et volatilium perdicione domum vicini licitum est intrare I. sv., s. 246.

**pecus** pecudes iuvenes nutrientes I. sv., s. 322.

**pedes** quod p-es libere et sine requisitione theloni transire debent I. sv., s. 406.

**pera** duo grossi de p. subtracti I. sv., s. 386.

**percussio** si quis percussit alapam I. sv., s. 148, 455; de emenda depilacionis et p-is facte ad effusionem sanguinis I. sv., s. 232; ad effusionem sanguinis aliquem percutere (emenda) I. sv., s. 225; emenda percussi cum gladio non evaginato I. sv., s. 232; hospes percussus I. sv., s. 502; de p-e (Iudei) I. sv., s. 398, 465; si sutor puero cum forma calcei tam vehementer cervicem percussit, ut ei oculus effoderetur I. sv., s. 196.

**perditio** equum concessum perdere I. sv., s. 195; res concesse perdite quandoque non solvuntur I. sv., s. 195; res pluribus commodata perdita solvetur per plures I. sv., s. 195–196; de deposito perduto I. sv., s. 210; solucio gladii perdit I. sv., s. 250; de pecore in pascuis perduto I. sv., s. 322, 323; pro pecorum et volatilium p-e domum vicini licitum est intrare I. sv., s. 246.